**D**erito. no. sic. ff. de bo. libe. q cū maior. §. accusasse. et s. de emē. iusti. codi. in pn. et ff. de vb. sig. soluēdo. et s. q testa. face. pos. furiosuz. et ff. de edē. l. j. §. pe. et de ori. iur. l. j. et i decre. vñ. q. j. c. nihil. et ff. de in iur. itē apd. §. adduxisse. Sz ar. s. ff. arb. fur. ce. furtim. §. etiā si nō totā.

**A**lis. seruos. i. nō ipuberes q solēt ferula cedi ad inquirendū nō ad puniendū: vt. ff. ad fil. l. j. §. impuberes. et l. excipiunt.

**S**upplicio. s. capitis. vt. ff. eo. l. j. in prin. Azo.

qz corrobordandum est: nec nō diui marci oratio q circa id facta est: in uenimus aut in ea nullā mētionē libertatis factā: et veteres mouit qdam de libertatibz relictis in testō necati testatoris qd: necessarius nō bis visum est et hanc dirimere.

**Q**ui em q libertati fuerant i hoc testō dōati: et si eā accepissent lucrū qd eis i medio tpe accidit poterāt sibi acqrere. **I**nterea aut pcrastinatioē pp necis vindictaz habita hoc minime ad eos puenit et postea in libertatē deducti periclitabant.

**S**ed ne mediū tps fieret eis dānosum: et maxime si ancille i medio pepererint et postea hereditas aditabatur: bellissimum nobis videt diu marci prudentissimi principis orationē et in libertatibz producere. ne princeps philosophie plenū aliquid videat imperfectū sanxisse: sed ita i hereditatibus et in legatis et in fideicommissis: et maxie in libertatibz qz semp summa philosophia amplectitur extendat eius oratio: vt et lucz q in medio accidit eis post libertatem acceptaz restitua. et ptus liber et ingenuus esse intelligat: nullaqz machinatione hmoi peditio damnum aliqd irrogare pcedat: et vt libera eius posteritas si in medio fuerit ab hac luce patres subtracti: suorum genitorū cōmodū consequatur.

**D**erito em nobis sacratissimi marci per omnia pstitutionē replere placuit: nihil etenim actū esse credimus dū aliquid supest addēduz.

**S**icut puniuntur serui q erant sub eodē tecto in quo dominus fuit occisus: vel erāt presētes et ipsi auxiliū non prestiterūt ita etiam si erant in quocūqz loco vbi vocem clamantis audire potuerūt et insidias sentire quasi tunc satis intelligantur esse sub eodem tecto seu presētes. h. d. Alex. post Bal. et Salp.

**I**dem. a Jobāni pre. pre. l. xij. **A**lis de antiquo iure dubie

**A**tas nostre serenitati suggesta est pp senatuscōsultū silleianū: et pp seruos q supplicio afficiuntur sub eodē tecto cōmorantes: et non suū auxiliū dño p insidias occiso prebentes. **V**eteres em certū nō faciunt qz intellectus de verbis sub eo